Директору ГБОУ ПОО МТК

О.А. Пундиковой

_________________________________

_________________________________

_________________________________
  (Ф.И.О.)

заявление.

Прошу предоставить отсрочку платежа по договору оплаты образовательных

услуг за обучающегося ____________________________________________

группы ________ профессии (специальности) _____________________________

___________________________________________________________________

 на _____. _____* 20___ г.

  ___________________      ____________________

  Дата          Подпись

*–дата не может быть позднее 30.06.2020 г.